

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor de serviciu din  
incinta cladirii administrative a  
Serviciului Vamal (bir. Call  
Centru)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de reparatie a incaperilor de serviciu din incinta cladirii administrative a  
Serviciului Vamal (bir. Call Centru)**

Valoarea de deviz 75 137,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfaceri de tencuieli si curatirea peretilor)	m2	16,00	16,13 13,63	258,07 218,07
2	RpCR42A aplic	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2	35,20	11,62 11,62	408,89 408,89
3	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2	21,00	12,62 12,62	265,02 265,02
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	21,00	35,50 27,26	745,49 572,44
5	RpCR42A aplic	Curatarea manuala a suprafetelor pardoselilor	m2	21,00	11,61 11,61	243,82 243,82
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	11,11 11,11	22,21 22,21
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,00	3,03 3,03	12,12 12,12

1	2	3	4	5	6	7
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie (cu recuperarea materialului pentru ulterioara lui montare)	m2	1,25	8,08 8,08	10,10 10,10
9	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	15,00	5,05 5,05	75,72 75,72
10	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,00	26,49 15,14	397,34 227,16
11	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	1,00	31,30 31,30	31,30 31,30
12	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	1,00	11,51 7,57	11,51 7,57
13	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	1,00	65,62 65,62	65,62 65,62
14	TRI1AA06 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1,00	32,81 32,81	32,81 32,81
15	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,00	570,00 0,00	570,00 0,00
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>3 150,02 2 192,85</b>
		<b>1.2. Pardoseli</b>				
16	CN53A aplic	Aplicarea manuala a solutiei antimucegai	m2	21,00	20,66 1,51	433,95 31,80
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2	21,00	164,04 11,80	3 444,83 247,86
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	21,00	506,91 65,62	10 645,02 1 378,10

1	2	3	4	5	6	7
		si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat 12mm grosime, seria 33, rezistente la umeditate, Plinte PVC 80mm ,modelul si culoarea se va consulta cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,01				
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>14 523,80 1 657,76</b>
		<b>1.3. Pereti</b>				
19	CN53A aplic	Aplicarea manuala a solutiei antimucegai	m2	51,20	20,67 1,52	1 058,22 77,74
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu patrundere adinca	m2	12,10	9,53 1,50	115,28 18,17
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,10	95,15 61,58	1 151,35 745,08
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,90	152,65 75,07	595,32 292,78
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,00	31,62 10,10	505,86 161,54
24		Cornier din aluminiu perforat, norma K=1.05	m	8,00	7,35 0,00	58,80 0,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	55,10	4,89 1,51	269,53 83,29
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,10	37,76 27,77	2 080,66 1 530,04
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	55,10	4,89 1,51	269,53 83,29
28	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	55,10	22,94 15,14	1 264,13 834,43

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	55,10	4,89 1,51	269,53 83,29
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlattelx sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	55,10	55,29 27,77	3 046,54 1 530,05
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>10 684,75 5 439,70</b>
		<b>1.4. Tavane</b>				
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila- Analogic cu Rockfon Artic 15mm, placa pentru plafon casetat Armstrong 600x600x15mm	m2	21,00	488,08 111,06	10 249,67 2 332,17
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>10 249,67 2 332,17</b>
		<i>Total</i>	lei			38 608,24
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 789,40
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 805,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			6 264,39
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			2 968,01
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>52 435,11 11 622,48</b>
		<b>2. Montare utilaj</b>				
		<b>2.1. Retele electrice interne</b>				
32	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp (Panou pentru intreruptoare automate 6 module IP31) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc	1,00	212,60 180,21	212,60 180,21
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	1,00	22,88	22,88

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)			13,63	13,63
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc	2,00	22,84 13,63	45,68 27,26
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A)	buc	1,00	22,88 13,63	22,88 13,63
36	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	7,00	22,24 3,53	155,68 24,74
37	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	25,00	30,18 3,53	754,43 88,34
38	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC	m	32,00	52,52 25,24	1 680,73 807,68

1	2	3	4	5	6	7
		sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Teava viniloplast diametrul 25mm, fixate pe scoabe) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05				
39	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 1 clapa, tip ingropat)	buc	1,00	69,20 15,14	69,20 15,14
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	15,00	94,82 15,65	1 422,33 234,73
41		Cutie de distributie	buc	1,00	9,00 0,00	9,00 0,00
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane armstrong, 600x600mm 48W, 500Lm, lumina neutra sau rece) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	2,00	604,96 14,13	1 209,92 28,27
		<b>Total Rețele electrice interne Inclusiv salariu</b>				<b>5 605,33 1 433,63</b>
		<b>2.2. Rețele de tensiuni slabe</b>				
43	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,30	4 245,20 1 872,80	1 273,56 561,84
44	590-0118	Cablu UTP5 cat.6	m	30,00	26,40 0,00	792,00 0,00
45	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Teava viniloplast diametrul 16mm, fixate pe scoabe)	m	30,00	48,31 25,24	1 449,16 757,20

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05				
46	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de INTERNET	buc	5,00	50,98 50,48	254,89 252,40
47		Розетка компьютерная (RJ45)	buc	5,00	215,00 0,00	1 075,00 0,00
		<b>Total Retele de tensiuni slabe Inclusiv salariu</b>				<b>4 844,61 1 571,44</b>
		<i>Total</i>	lei			10 449,94
		<i>Asigurarea sociala</i>		2,00 %		60,10
		<i>Transportarea materialelor</i>		7,00 %		472,63
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		8 346,83
		<i>Beneficiul de deviz</i>		6,00 %		1 159,78
		<b>Total Montare utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>20 489,28 3 005,07</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
48		Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,00	1 540,00 0,00	1 540,00 0,00
49		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C", In=10A, Un=230V BA47-29/1P/C10A	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
50		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C", In=20A, Un=230V BA47-29/1P/C20A	buc	2,00	38,00 0,00	76,00 0,00
51		Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A, Idn=30mA, U=230V АДТ С20А, 30mA	buc	1,00	562,00 0,00	562,00 0,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>2 213,00</b>

						<b>75 137,39</b>
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>14 627,55</b>

Intocmit

APIS - MIELE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Serviciul Vamal

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor de serviciu din  
incinta cladirii administrative a  
Serviciului Vamal (bir. Call  
Centru)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatie a incaperilor de serviciu din incinta cladirii administrative a  
Serviciului Vamal (bir. Call Centru)**

**Valoarea de deviz 75 137,39 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	16,13	50,48	814,24
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,23	50,48	264,01
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,82	50,48	1 808,19
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	19,26	50,48	972,24
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,30	50,48	15,14
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,91	50,48	247,86
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,82	50,48	1 505,31
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,20	50,48	10,10
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,58	50,48	2 300,88
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,79	50,48	1 907,63
11.	7422010060100	Timplar	h-om	45,78	50,48	2 310,97
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	50,48	32,81
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,05	50,48	1 314,99
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,52	50,48	177,69
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,73	50,48	945,49
		<b>Total manopera</b>				<b>14 627,55</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	6 500,00	0,00
2.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	850,00	0,00
3.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,01	105,00	1,05
4.	1012073	Ate aspre	kg	0,01	25,00	0,25
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,07	1,80	19,93
6.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	0,94	1,90	1,79
7.	11110001000203 9	Intreupator cu 1 clapa tip ingropat	buc	1,00	45,00	45,00
8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	22,27	14,00	311,78
9.	12225455	Cutie de distributie	buc	1,00	9,00	9,00
10.	1223566999	Intreupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C", In=10A, Un=230V BA47-29/IP/C10A	buc	1,00	35,00	35,00
11.	122555666	Розетка компьютерная (RJ45)	buc	5,00	215,00	1 075,00
12.	1234777410	Intreupator automat, modular, 1-polar,	buc	2,00	38,00	76,00



		caracteristica "C", In=20A, Un=230V BA47-29/IP/C20A				
13.	1235666	Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,00	1 540,00	1 540,00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	350,00	0,00
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	350,00	3,50
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,86	8,00	22,88
17.	2030122946766-1	Plinte PVC 80mm	m	19,09	36,50	696,78
18.	2051142950700	Dibluri	buc	30,00	1,56	46,80
19.	2320166200729	Parchetin	l	0,53	65,00	34,45
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,77	0,25	0,44
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,81	19,85	492,48
22.	241658610530316	Solutiei antimucegai	kg	10,83	125,00	1 353,75
23.	241658610530320	Grund cu patrundere adinca	kg	1,81	51,00	92,31
24.	243011610380029	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlattelx	kg	22,04	57,20	1 260,69
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,89	35,00	66,15
26.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,17	37,00	43,29
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,40	65,00	156,00
28.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,20	0,15	0,03
29.	2521216704234	Tub PVC d25	m	34,44	7,35	253,13
30.	252121670423445	Tub PVC d16	m	32,29	3,45	111,40
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	17,60	10,70	188,32
32.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	321,30	9,40	3 020,22
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,12	3,36	101,21
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	86,39	3,36	290,27
35.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	27,16	15,60	423,70
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,12	9,35	543,42
37.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	56,98	3,36	191,45
38.	2670112204051-1	Placi laminat 12mm grosime, seria 33, rezistente la umeditate	m2	22,27	368,00	8 195,36
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,55	8,00	220,40
40.	272210310700136	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm	m	7,93	16,50	130,84
41.	272210310700137	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm	m	28,33	23,50	665,75
42.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila Rockfon Artic 15mm	m2	22,05	350,00	7 717,50
43.	2743123549025-1	Cornier din aluminiu perforat	m	8,40	7,00	58,80
44.	2746167335100	Priza	buc	15,30	65,00	994,50
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,00	9,00	180,00
46.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	9,76	115,00	1 122,40
47.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,04	2,50	10,10
48.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	30,00	0,35	10,50
49.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	1,20	9,70
50.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	0,85	6,87
51.	2874136313300	Diblu din metal	buc	84,00	2,00	168,00
52.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,08	68,00	141,44
53.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	9,76	8,00	78,08
54.	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane armstrong, 600x600mm 48W, 500Lm, lumina neutra sau rece	buc	2,08	500,00	1 040,00
55.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,08	0,10	0,21
56.	321478963	Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A, Idn=30mA, U=230V АДТ C20A, 30mA	buc	1,00	562,00	562,00

57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,12	20,00	22,40
58.	4100126202818	Apa	m3	0,81	20,00	16,20
59.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,06	3,20	0,19
60.	5	Masa utilajului	t	0,00	0,00	0,00
61.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,01	100,00	1,00
62.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	0,15	0,00
63.	590-0118-2	Cablu UTP 8*0.24 cat.6	m	30,00	26,40	792,00
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,49	8,00	99,92
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>34 751,63</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,46	1 500,00	690,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,84	150,00	126,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,49	150,00	73,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,55	100,00	255,00
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,07	100,00	107,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,23	150,00	34,50
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,12	300,00	36,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,38	1 500,00	570,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>1 892,00</b>

**Total deviz:**

**75 137,39**

Intocmit

APIS - MIELE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Vamal

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor de  
serviciu din incinta cladirii administrative a  
Serviciului Vamal (bir. Call Centru)**

**Investitor Serviciul Vamal**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfaceri de tencuieli si curatirea peretilor)	m2			16,13 ----- 13,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	50,48	6,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,48	7,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	150,00	1,50
2	RpCR42A aplic	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2			11,62 ----- 11,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	50,48	11,62
3	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2			12,62 ----- 12,62
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	50,48	6,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	50,48	6,06
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			35,50 ----- 27,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	50,48	13,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	50,48	13,63
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	65,00	1,64
	4100126202818	Apa	m3	0,03	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	150,00	6,00
5	RpCR42A aplic	Curatarea manuala a suprafetelor pardoselilor	m2			11,61 ----- 11,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	50,48	11,61
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,11 ----- 11,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	50,48	11,11
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,03 ----- 3,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	50,48	3,03
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie (cu recuperarea materialului pentru ulterioara lui montare)	m2			8,08 ----- 8,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	50,48	8,08
9	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,05 ----- 5,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	50,48	5,05
10	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			26,49 ----- 15,14

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	50,48	15,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	3,36	5,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	150,00	2,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	150,00	3,00
11	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			31,30 ----- 31,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	50,48	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	50,48	29,28
12	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,51 ----- 7,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	50,48	3,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	50,48	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,36	0,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	350,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	150,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	150,00	1,50
13	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			65,62 ----- 65,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,30	50,48	15,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	50,48	50,48
14	TRIIAA06C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			32,81 ----- 32,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	50,48	32,81
15	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			570,00 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,375	1 500,00	570,00
		<b>1.2. Pardoseli</b>				
16	CN53A aplic	Aplicarea manuala a solutiei antimucegai	m2			20,66 ----- 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,48	1,51
	241658610530316	Solutiei antimucegai	kg	0,15	125,00	18,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,00	0,40
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2			164,04 ----- 11,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	50,48	11,80
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	9,40	143,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	35,00	3,15
	4100126202818	Apa	m3	0,004	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	100,00	4,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	100,00	1,00
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat 12mm grosime, seria 33, rezistente la umeditate, Plinte PVC 80mm ,modelul si culoarea se va consulta cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			506,91 ----- 65,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	50,48	58,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,48	7,57
	2670112204051-1	Placi laminat 12mm grosime, seria 33, rezistente la umeditate	m2	1,05	368,00	390,26
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	14,00	14,85
	2030122946766-1	Plinte PVC 80mm	m	0,90	36,50	33,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	100,00	3,00
		<b>1.3. Pereti</b>				

1	2	3	4	5	6	7
19	CN53A aplic	Aplicarea manuala a solutiei antimucegai	m2			20,67 1,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,48	1,52
	241658610530316	Solutiei antimucegai	kg	0,15	125,00	18,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,00	0,40
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu patrundere adinca	m2			9,53 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,48	1,50
	241658610530320	Grund cu patrundere adinca	kg	0,15	51,00	7,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,00	0,40
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			95,15 61,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	50,48	61,58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,36	23,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	100,00	7,93
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	100,00	1,57
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			152,65 75,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	50,48	75,07
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30	37,00	11,10
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	3,36	49,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	100,00	7,95
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	300,00	9,23
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			31,62 10,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	50,48	10,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	10,70	11,77
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,00
24		Cornier din aluminiu perforat, norma K=1.05	m			7,35 0,00
	2743123549025-1	Cornier din aluminiu perforat	m	1,05	7,00	7,35
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,89 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	19,85	2,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,00	0,40
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,76 27,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	50,48	22,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	50,48	5,05
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,35	9,86
	4100126202818	Apa	m3	0,001	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	100,00	0,11
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,89 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	19,85	2,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,00	0,40
28	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,94 15,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	50,48	10,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	50,48	5,05

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	15,60	7,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	100,00	0,11
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,89
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	19,85	2,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,00	0,40
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			55,29
						27,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	50,48	27,77
	243011610380029	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	57,20	22,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,36	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
		<b>1.4. Tavane</b>				
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila-Analogic cu Rockfon Artic 15mm, placa pentru plafon casetat Armstrong 600x600x15mm	m2			488,08
						111,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,48	7,57
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	50,48	103,48
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila Rockfon Artic 15mm	m2	1,05	350,00	367,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	100,00	1,52
		<b>2. Montare utilaj</b>				
		<b>2.1. Retele electrice interne</b>				
32	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp (Panou pentru intreruptoare automate 6 module IP31) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			212,60
						180,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,57	50,48	180,21
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,00	1,20	9,70
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,00	0,85	6,87
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,00	2,50	10,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,80	3,36	2,72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	150,00	3,00
33	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intreruptor automat 1P C10)	buc			22,88
						13,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	50,48	13,63
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,36	0,17
34	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intreruptor automat 1P C20)	buc			22,84
						13,63

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	50,48	13,63
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,36	0,17
35	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A)	buc			22,88 13,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	50,48	13,63
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,36	0,17
36	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			22,24 3,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	50,48	3,53
	272210310700136	Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm	m	1,03	16,50	18,69
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	0,25	0,01
37	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			30,18 3,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	50,48	3,53
	272210310700137	Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm	m	1,03	23,50	26,63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	0,25	0,01
38	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Teava viniloplast diametrul 25mm, fixate pe scoabe) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			52,52 25,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,50	50,48	25,24
	2521216704234	Tub PVC d25	m	1,025	7,35	7,91
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,15	8,00	1,26
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,15	115,00	18,11
39	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 1 clapa, tip ingropat)	buc			69,20 15,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	50,48	15,14
	111100010002039	Intrerupator cu 1 clapa tip ingropat	buc	1,00	45,00	45,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,36	0,03
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	0,15	0,03
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			94,82 15,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	50,48	15,65
	2746167335100	Priza	buc	1,02	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,36	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,56	3,12
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,35	0,70
41		Cutie de distributie	buc			9,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	12225455	Cutie de distributie	buc	1,00	9,00	9,00
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane armstrong, 600x600mm 48W, 500Lm, lumina neutra sau rece) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			604,96 14,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	50,48	14,13
	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane armstrong, 600x600mm 48W, 500Lm, lumina neutra sau rece	buc	1,00	500,00	520,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	0,10	0,10
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	68,00	70,72
		<b>2.2. Retele de tensiuni slabe</b>				
43	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			4 245,20 1 872,80
	1	Muncitor	h-om	37,10	50,48	1 872,80
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00055	6 500,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	850,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90	1,80	66,43
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12	1,90	5,97
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53	1 500,00	2 300,00
44	590-0118	Cablu UTP5 cat.6	m			26,40 0,00
	590-0118-2	Cablu UTP 8*0.24 cat.6	m	1,00	26,40	26,40
45	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Teava viniloplast diametrul 16mm, fixate pe scoabe) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			48,31 25,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,50	50,48	25,24
	252121670423445	Tub PVC d16	m	1,025	3,45	3,71
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,15	8,00	1,26
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,15	115,00	18,09
46	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de INTERNET	buc			50,98 50,48
	1	Muncitor	h-om	1,00	50,48	50,48
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,002	105,00	0,21
	1012073	Ate aspre	kg	0,002	25,00	0,05
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,012	3,20	0,04
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,002	100,00	0,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,001	0,15	0,00
47		Розетка компьютерная (RJ45)	buc			215,00 0,00
	122555666	Розетка компьютерная (RJ45)	buc	1,00	215,00	215,00
		<b>3. Utilaj</b>				
48		Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc			1 540,00 0,00
	1235666	Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,00	1 540,00	1 540,00
49		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C", In=10A, Un=230V BA47-29/1P/C10A	buc			35,00 0,00
	1223566999	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C", In=10A, Un=230V BA47-29/1P/C10A	buc	1,00	35,00	35,00



1	2	3	4	5	6	7
50		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C", In=20A, Un=230V BA47-29/1P/C20A	buc			38,00 ----- 0,00
	1234777410	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C", In=20A, Un=230V BA47-29/1P/C20A	buc	1,00	38,00	38,00
51		Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A, Idn=30mA, U=230V ABДТ C20A, 30mA	buc			562,00 ----- 0,00
	321478963	Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A, Idn=30mA, U=230V ABДТ C20A, 30mA	buc	1,00	562,00	562,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**APIS - MIELE SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**Serviciul Vamal**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.